

Protokół

z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Matematyki w trybie zdalnym w dniu 05 listopada 2020 r.

Posiedzenie prowadził dr hab. inż., dr hab. n. mat. Piotr Krasoń, prof. US - przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki. Posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem technologii informatycznych - MS Teams (przekaz on-line) i Rada24.pl (system do głosowania).

Przewodniczący powitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Matematyki w trybie zdalnym. Po stwierdzeniu quorum - sprawdzeniu listy obecności i zatwierdzeniu porządku obrad poprzez system Rada24 przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki. Lista obecności stanowi załącznik do oryginału protokołu (wydruk z systemu do głosowania Rada24.pl).

1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu planu rzeczowo - finansowego IM na rok 2021.

Dyrektor IM omówił projekt planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej w Instytucie Matematyki na rok 2021. Poinformował, że Instytut Matematyki ma do dyspozycji kwotę 135 510 zł. w ramach wspierania pracy naukowej pracowników. Dyrektor IM wymienił także rodzaje i kwoty zaplanowanych kosztów w planie rzeczowo-finansowym na działalność badawczą Instytutu Matematyki na rok 2021. Kalkulacja projektu planu rzeczowo-finansowego działalności badawczej w Instytucie Matematyki na rok 2021 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Nad wnioskiem przeprowadzone zostało głosowanie jawne.

Wyniki głosowania były następujące:

uprawnionych do głosowania było 12 osób

liczba obecnych:	10
liczba głosujących:	10
głosów na „tak”:	10
głosów na „nie”:	0
głosów wstrzymujących się:	0

Po głosowaniu Rada Naukowa IM podjęła stosowną uchwałę nr 17/2020 z dnia 05.11.2020 r. w sprawie zatwierdzenia projektu planu rzeczowo - finansowego IM na rok 2021.

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgra Arnolda Kowalskiego.

Promotor rozprawy doktorskiej mgra Arnolda Kowalskiego zaproponował członkom Rady aby dokonać zmiany w składzie komisji doktorskiej pośród jej członków ze względu na osiągnięcie wieku 67 lat jednego z nich. Zgodnie z nową ustawą o stopniach i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki osiągnięcie w/w wieku uniemożliwia bycie członkiem komisji doktorskiej. Zaproponowanym przez promotora kandydatem wchodzącym w skład komisji doktorskiej zamiast dr hab. Alexandra Felshtyna, prof. US został dr hab. Tomasz Jędrzejak. Dr hab. Tomasz Jędrzejak wyraził zgodę na kandydowanie do w/w komisji.

Następnie Przewodniczący Rady zarządził tajne głosowanie w w/w sprawie. W głosowaniu tajnym poprzez system do głosowania Rada24.pl samodzielnie członkowie Rady Naukowej jednogłośnie wybrali kandydata dr hab. Tomasz Jędrzejaka na nowego członka komisji w przewodzie doktorskim mgra Arnolda Kowalskiego.

Wyniki głosowania były następujące:

uprawnionych do głosowania było 7 osób

liczba obecnych:	6
liczba głosujących:	6
głosów na „tak”:	6
głosów na „nie”:	0
głosów wstrzymujących się:	0

Pozostałe komisje egzaminacyjne pozostały w niezmiennym składzie.

Po głosowaniu Rada Naukowa IM podjęła stosowną uchwałę nr 18/2020 z dnia 05.11.2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgra Arnolda Kowalskiego.

3. Wolne wnioski.

Dyrektor IM dr hab. Franciszek Prus – Wiśniowski, prof. US zgłosił swoją kandydaturę do komisji wybierającej nowego dyrektora instytutu. Również obecny przewodniczący RN dr hab. Inż., dr hab. N. mat. Piotr Krasoń zgodził się kandydować do w/w komisji. Członkowie RN IM zgodzili się na obie kandydatury. Formalne głosowania za zgłoszeniem kandydatów do komisji wyborczej odbędą się na następnym posiedzeniu RN zaplanowanym na dzień 26 listopada 2020 roku.

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenie Rady Naukowej IM z dnia 08.10.2020 r.

Protokół z poprzedniej Rady Naukowej IM został jednogłośnie zatwierdzony.

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Matematyki dr hab. inż., dr hab. n. mat. Piotr Krasoń, prof. US zamknął posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Matematyki w trybie zdalnym.

Protokół sporządziła:

STARSZY SPECJALISTA


mgr inż. Iwona Gąłazka Karbownik


Przewodniczący Rady Naukowej
Instytutu Matematyki
Uniwersytetu Szczecińskiego
dr hab. inż. Piotr Krasoń, prof. US